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Kultur- och fritidsnämndens beslut i
korthet 19 september

Delårsbokslut med helårsprognos 2018
Kultur- och fritidsförvaltningen presenterar ett litet minusresultat under
första halvåret 2018. Intäkterna har ökat tack vare ökade statsbidrag för
lovaktiviteter och att Alsters herrgård under våren och sommaren har drivits i
egen regi. Driften av Alsters herrgård har dock även bidragit till ett visst
underskott på grund av ökade kostnader för personal och varuinköp.
Sundstabadet har 2 miljoner kronor sämre resultat för de åtta första
månaderna än vid samma tidpunkt föregående år och anledningen är i
huvudsak att den fina sommaren har inneburit lägre entréintäkter än
budgeterat. Bidragsutbetalningarna för perioden är högre än föregående år,



bland annat har bidrag betalats ut för att rädda föreningar med krisande
ekonomi. Bland annat dessa punkter gör att prognosen för hela årets resultat
pekar mot minus 5 miljoner, varav stora delar handlar om planerade
underskott från det egna kapitalet. Kultur- och fritidsnämnden godkände
delårsbokslutet.

Dnr KFN-2018-323 Dpl 10

Konstnärlig gestaltning till minne av Sven-Erik Magnusson på
Sandgrundsudden i Karlstad
Hösten 2017 tog kultur- och fritidsnämnden beslut om att tillsätta 1,2
miljoner kronor för att uppföra en konstnärlig gestaltning till minne av Sven-
Erik Magnusson. Till grund för beslutet låg ett e-förslag om att uppföra en
sådan gestaltning i Sandgrundsparken. En grupp med sakkunniga och med
representant från familjen Magnusson har utifrån ett större antal
konstnärsförslag tagit fram tre konstnärer som svarade upp mot de kriterier
som satts upp för gestaltningen och på konstnären. Den budget konstnärerna
har att förhålla sig till är 1 miljon kronor, utöver det finns 200 000 kronor
som går till skissarvoden, resor, boende, invigning, ljussättning och
oförutsett.

Kultur- och fritidsförvaltningen tog beslut om vilken konstnär som ska få
uppdraget. Vem det är presenteras på en pressträff senare med
representanter från familjen Magnusson och kultur- och fritidsförvaltningen.

Dnr KFN-2018-14 Dpl 42

E-förslag – Utegym i Alster
Ett e-förslag har inkommit till där förslagsställaren vill att vi ska bygga ett
utegym i Alster. Förslagsställaren föreslår exempelvis den gamla banvallen
strax väster om gamla stationshuset. Kultur- och fritidsförvaltningen har ett
pågående projekt med att byta ljuskällor på samtliga av kommunens
elljusspår till LED-belysning. I samband med dessa byten så är det även
avsatt medel för att bygga utegym. När detta projekt är avslutat så planerar
förvaltningen att se över de delar i kommunen som saknar elljusspår för att
se om något ytterligare område kan var lämpligt för utegym eller liknande
motionsanläggning.



Kultur- och fritidsnämnden avslår e-förslaget med hänvisning till kultur- och
fritidsförvaltningens plan för utomhusgym- och spontanidrottsinvesteringar
där Alster i dagsläget inte är prioriterat.

Dnr KFN-2018-188 Dpl 45

Ansökan om särskilt stöd till bryggor, Karlstads
Kappseglingsförening KKF
Karlstads Kappseglingsförening har kommit in med en ansökan om
ekonomiskt stöd. Föreningen är i akut behov av en ny brygga för att kunna
fortsätta bedriva sin barn- och ungdomsverksamhet. Verksamheten är
beroende av fungerande bryggor och tilläggsplatser för säkerhetsbåtar.
Föreningen söker ett stöd på 425 000 kronor.

Kultur- och fritidsnämnden beviljar Karlstads Kappseglingsförening 400 000
kronor i ekonomiskt stöd.

Dnr KFN-2018-215 Dpl 46

Kontaktpersoner:

Johanna Larsson (M), ordförande kultur- och fritidsnämnden
Telefon: 054-540 29 31
E-post: johanna.larsson@karlstad.se

Mats Ahrén, kultur- och fritidsdirektör
Telefon: 054-540 24 52
E-post: mats.ahren@karlstad.se

Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller reservationer. Det
fullständiga protokollet från kommunstyrelsens sammanträde publiceras på
karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.
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